福建建筑学校关于 2025 年公开招聘工作
人员笔试成绩查询及面试资格复审

等有关事项的通知

根据《2025 年福建省省属事业单位公开招聘工作人员

方案（二）》要求，现将我校公开招聘工作人员笔试成绩查

询及面试资格复审有关事项通知如下：

一、笔试成绩查询

2025 年福建省省属事业单位公开招聘工作人员笔试成

绩已公布，考生可登录福建就业网（www.fj99.org.cn）首

页“事业单位公开招聘”模块查询成绩。

二、面试资格复审

1.资格复审时间：2025 年 5 月 22 日- 23 日 8:00-16:30；

2.资格复审地点：福州市仓山区洪山桥中店 43 号福建

建筑学校筑成楼 4 楼人事科；

3.拟进入面试资格复审考生名单（见附件）。

三、资格复审所需材料

1.法定有效身份证原件及正反面复印件（印制在同一页

面）。

2.准考证。

3.无犯罪记录证明。暂时无法提交的，经我校同意后，

最迟可延至考核前提交。

4.学历、学位证书原件及复印件（包括前置学历到最高

学历的学历、学位证书及对应的学历证书电子注册备案表、

学位查询认证报告和学籍在线验证报告）。取得境外学历学

位报考者应提交教育部留学服务中心出具的学历学位认证

书原件、复印件；2025 届毕业生暂时无法提供的，需提交

就业推荐表原件及复印件，并书面承诺学历学位等材料真实、

有效，经我校同意后，最迟可延至考核前提交。

5.报考岗位序号 10 校医考生需提供执业医师资格证原

件、复印件。

6.报考岗位序号 11 党委工作科科员、12 人事科科员和

13 办公室档案管理员考生需提供中共党员（含中共预备党员）

证明材料（入党志愿书或所在党支部书面证明）。

7.已参加工作的报考者，需提交现工作单位人事主管部

门出具的同意报考的材料（同意报考证明或与单位解除劳动、

聘用合同关系的材料）。暂时无法提交的，经我校同意后，

考生应书面承诺最迟延至考核前提交。

考生应对提供的材料真实、有效性负责，如不符合岗位

条件和要求的，一经核实，取消面试或聘用资格。报考者声

明放弃面试或资格复审不符合岗位要求产生的空额，按笔试

成绩从高分到低分依次递补面试人选。

四、复审要求

考生务必在规定时间内到指定地点进行现场复审确认。

若因考生个人原因，逾期未参加的，视为自动放弃。

联系电话：0591-83749627

纪检监督：0591-63331305

五、面试安排

面试时间拟定于 6 月 1 日，通过面试资格复审的考生请

密切关注福建建筑学校网站（www.fjjzxx.cn），面试工作有

关事项将另行发布通知。

附件：拟进入面试资格复审考生名单

福建建筑学校

         2025 年 5 月 21 日

附件

拟进入面试资格复审考生名单

序号 岗位代码 岗位名称 考生姓名 准考证号码 笔试成绩 备注

1

01 语文教师

李慧婷 121201102001606 83.1

2 谭晓舒 121201102001525 80.3

3 陈若琪 121201102001508 78.1

4 韩芳萍 121201102001608 77.9

5 吴昊 121201102001529 76.3

6 郑静怡 121201102001517 76.2

7 廖昕 121201102001520 76.0

8 何子晴 121201102001612 75.8

9 孙玉祥 121201102001506 75.4

10 徐丹阳 121201102001528 73.1

11 江刘鑫 121201102001505 72.1

12 李丽颖 121201102001512 71.4

13

02
数学专任

教师

童歆越 121202102001617 80.0

14 李徐恬 121202102001619 77.0

15 廖锦萍 121202102001615 74.4

16 刘或莹 121202102001620 70.2

17 陈佳炜 121202102001616 62.6

18 张彤 121202102001621 61.0

19

03 英语教师

钟涛 121203102001705 80.4

20 苏明倩 121203102001627 78.6

21 曾淼婷 121203102001718 78.5

22 施松香 121203102001708 73.3

23 唐想想 121203102001707 73.2

24 林丹娜 121203102001712 71.4

25

04 历史教师

王慧钦 121204102001810 72.4

26 赵沙颍 121204102001730 71.0

27 林筠 121204102001808 70.2

28

05
电子商务

教师

陈亚婷 121205102001920 83.9

29 季诚诚 121205102001829 81.8

30 陈晨晖 121205102001911 78.4

31

06
机械专业

教师

凌煌 121206102002025 78.9

32 闫建超 121206102002021 78.7

33 武文东 121206102002022 73.4

34

07
心理健康

教师

叶慧莹 121207102002110 74.7

35 吴淑祺 121207102002106 72.2

36 彭红庆 121207102002111 72.1

37

08
生管教师

1

李童 121208102002401 87.4

38 赵良栋 121208102002518 87.1

39 古贵昌 121208102002523 85.5

40 林勋 121208102002815 83.4

41 蔡佳伟 121208102002115 82.7

42 王圣鑫 121208102002525 82.6

43

09
生管教师

2

徐玉蝶 121209102004108 88.2

44 郑琳 121209102003815 85.3

45 林莹 121209102003502 84.1

46 王育涵 121209102003221 84.0

47 叶梦雪 121209102003312 82.5

48 陈子晴 121209102003008 82.1

49

10 校医

邹悦茜 121210102004125 67.6

50 蔡德玉 121210102004126 65.9

51 郑旭 121210102004114 63.3

52

11
党委工作

科科员

潘秀兰 121211102004214 73.1

53 洪佳雯 121211102004211 72.2

54 李明伟 121211102004212 71.8

55

12
人事科科

员

卢冠宇 121212102004315 85.6

56 卢泓静 121212102004227 83.8

57 刘用颖 121212102004224 82.8

58
13

办公室档

案管理员

齐慧勤 121213102004404 78.7

59 王海鸽 121213102004415 75.7

60 林乾玥 121213102004329 75.7

61

14

信息中心

网络管理

员

陈学元 121214102004416 80.4

62 林翔 121214102004417 73.2

63 魏艳琳 121214102004422 71.4

64

15
总务科科

员

高梦娜 121215102004720 81.3

65 陈国炜 121215102004611 81.2

66 于马跃 121215102004627 81.1